
Alkalmazott neve
Osztály / 

Csoport
Tantárgy Összesen

6.a

6.b

Németh Endre Zsolt 5.a Testnevelés és sport 5

6.c

6.c

5.c

szakkör

5.a

5.b

5.c

7.a

7.b

7.c

8.a

8.b

8.c

8.a

8.b

8.c

5.a Közösségi nevelés

5.b

5.c

6.a

8.a

5.b

8.a

5.b Közösségi nevelés

5.c

6.c

8.a

8.b

5.c
Német nemzetiségi 

népismeret

5.c Közösségi nevelés

5.a

5.b

5.c

6.a

6.b

6.c

7.a

Informatika

Digitális kultúra

Történelem

Állampolgári ismeret

23
Besszerné Lakner 

Ingrid

Ének-zene

Hellebrandt Éva 22

23

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Német népismeret

Dr. Makk Zoltán

Földesné Hadarits 

Eszter
4

Német nemzetiségi 

népismeret
2

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Királyné Szável 

Krisztina
23

Jenei Nikola

Mosonmagyaróvári Móra Ferenc Általános Iskola



7.b

7.c

8.a

8.b

8.c

5.a

5.b

5.c

6.a

6.c

6.a Közösségi nevelés

6.b

7.a

7.b

7.c

8.a

8.c

5.b

6.b

6.b

6.c

7.a

8.b

8.c

6.c

8.b

8.c

6.c Közösségi nevelés

8.a

8.b

8.c

7.a

7.b

7.c

8.a

7.a Közösségi nevelés

6.b

7.b

7.c

8.a

6.b
Etika/Hit-és 

erkölcstan

6.b Közösségi nevelés

5.a

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Kémia

Magyar nyelv és 

irodalom
Sallainé Félix 

Alexandra Julianna
22

Túróczy Ágnes
Angol

22

23
Besszerné Lakner 

Ingrid

Ének-zene

Matematika
18

Reschné Kozinczki 

Márta

Természettudomány

Simon Lajosné

Földrajz/ter. Ism.

21

Testnevelés és sport

Német nemzetiségi 

népismeret

Kocsisné Balassa 

Gyöngyi Irén
29



5.b

5.c

6.c

7.a

7.b

7.c

8.a

8.b

8.c

7.c Közösségi nevelés

1.b

2.a

2.b

2.c

3.a

3.b

3.c

4.a

4.b

4.c

1.c

6.a

1.d 

1.a

3.d

2.m

3.m

4.m

1.m

szakkör

8.a Közösségi nevelés

5.c

6.a

7.c

8.b

8.b Földrajz

sportkör

6.b Közösségi nevelés

8.b

8.c

8.c Közösségi nevelés

8.b, 8.c szakkör

3.a

3.b

3.c

3.m

más 

intézményb

en

Berebora Attiláné fejlesztés 24

Máténé Blahovits 

Eszter

Testnevelés és sport

23

Túróczy Ágnes
Angol

22

Testnevelés és sport 24Ádám Judit

Matematika
Galgócziné Bálint 

Márta
12

Testnevelés és sport

22Léber László



3.a

3.b

3.d

1.d 

2.a

2.b

3.a

3.b

1.b

1.c

3.a

3.d

tanulást segítő

2.a

2.b

2.c

4.b

5.a

5.b

7.c

7.a

7.b

7.c

szakkör

1.a

3.b

4.a

4.c

1.b

1.c

2.c

1.b

1.c

1.d 

2.b

2.c

3.d

4.b

1.a

1.d 

6.b

8.c

3.c

szakkör

8.a
Molnárné Rézmann 

Mária
12

Német nemzetiségi 

népismeret

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Német nemzetiségi 

népismeret

Földes Erzsébet 24

Dr. Nagy Istvánné 24

Lendvainé Siska Judit

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Német nemzetiségi 

népismeret

12

Hofbauerné Gombosi 

Katalin Julianna

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom
20

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom
Horváth Piroska 14

Keszei Barbara

Német nemzetiségi 

népismeret

27

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Czöndör Gyöngyi

Német népismeret

28

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Német nemzetisgi 

népismeret

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Testnevelés és sport



8.c

sportkör

5.a

5.b

5.c

6.a

6.b

6.c

7.a

8.a

8.c

7.b

7.c

8.b

7.a

7.b

7.c

5.a

5.b

5.c

6.a

6.b

6.c

8.a

8.b

8.c

7.a

7.b

7.c

6.c

7.a

7.b

5.a

6.a

7.a

7.b

7.c

5.a

5.b

5.c

6.a

6.b

7.a

7.b

7.c

8.a

8.b

8.c

Technika és tervezés

Nagy Anita 21

Molnárné Rézmann 

Mária
12

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom
Pollreisz-Holy Klára 25

Kriskó Dávid

Kémia

Matematika

Digitális kultúra

Horváth Gyöngyi 24

23

Nyéki András

Testnevelés és sport

24

Testnevelés és sport

Fizika

Biológia



szakkör

1.a

2.a

3.c

4.a

4.a

4.b

4.c

3.c

4.c

7.b

5.a

5.b

6.a

6.b

6.c

6.a

6.b

6.c

5.a

5.b

5.c

6.a

6.b

6.c

7.a

7.b

7.c

6.a

6.c

8.b

8.c

5.a

5.b

5.c

7.a

7.c

8.a

8.c

szakkör

6.a

6.b

6.c

Magyar nyelv

Matematika

Varga Nóra 24

24

Magyar nyelv és 

irodalom

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Kriskó Dávid
Digitális kultúra

23

Vizuális kultúra 9

23

Séfer Szabina

Magyar nyelv és 

irodalom

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Történelem

Német nemzetiségi 

népismeret

23
Sághyné Leinwetter 

Magdolna

Sándor Gabriella

Szücsné Schmuck 

Zsuzsanna

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom
15

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Nagy-Gyurics Judit 1.a



Etika/Hit-és 

erkölcstan

Környezetismeret

Ének-zene

Testnevelés és sport

Technika, életvitel és 

gyakorlat

Felzárkóztatás

Magyar nyelv

Magyar irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

Vizuális kultúra

Testnevelés és sport

Technika, életvitel és 

gyakorlat

Tehetséggondozás

Felzárkóztatás

Magyar nyelv

Magyar irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Vizuális kultúra

Testnevelés és sport

Technika, életvitel és 

gyakorlat

Felzárkóztatás

Magyar nyelv

Magyar irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Vizuális kultúra

Testnevelés és sport

Ének-zene

Felzárkóztatás

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

23

Radics Viktória 1.b 23

Borka Györgyné 2.a 17

Medgyesiné Balázs 

Zsuzsanna
1.c 22

Nagy-Gyurics Judit 1.a

231.d Jeney Éva



Testnevelés és sport

Magyar nyelv

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

Vizuális kultúra

felzárkóztatás

Testnevelés és sport

6.a Angol

6.b Angol

Magyar nyelv

Magyar irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

fejlesztés

Testnevelés és sport

Technika, életvitel és 

gyakorlat

Technika

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

Testnevelés és sport

környezetismeret

Technika és tervezés

Felzárkóztatás

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

Vizuális kultúra

Technika és tervezés

Felzárkóztatás

3.b

2.b

Haászné Rigó Anett 22

Bella Józsefné 2.c 23

Borka Györgyné 2.a 17

Böröcz Andrea 18

22Bánfi Tamásné 3.a



8.b

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

környezetismeret

Vizuális kultúra

Testnevelés és sport

Felzárkóztatás

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

környezetismeret

Ének-zene

Vizuális kultúra

technika

Testnevelés és sport

Felzárkóztatás

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Vizuális kultúra

Ének-zene

Környezetismeret

Testnevelés és sport

Tehetséggondozás

Felzárkóztatás

Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

vizuális kultúra

Technika és tervezés

Testnevelés és sport

fejlesztés

Etika/Hit-és 

erkölcstan

22Horváth Gáborné 4.a

Böröcz Andrea 18

Egyed Nikoletta 3.d 23

Püspöki Adrienn 3.c 23

4.b
Dr Horváthné 

Karácsony Petra
23



Magyar nyelv és 

irodalom

Matematika

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Ének-zene

Vizuális kultúra

Testnevelés és sport

Technika és tervezés

Környezetismeret

Felzárkóztatás

Vizuális kultúra

Napközi

Felzárkóztatás

3.b, 4.b, Környezetismeret

Napközi

Tehetséggondozás

Felzárkóztatás

Vizuális kultúra

Napközi

Tehetséggondozás

4.a Technika

1.c Felzárkóztatás

technika

Napközi

Felzárkóztatás

Technika és tervezés

Napközi

Vizuális kultúra

Technika és tervezés

Napközi

Tehetséggondozás

Felzárkóztatás

Ének-zene

Felzárkóztatás

napközi

Felzárkóztatás

Testnevelés és sport

Napközi

Tehetséggondozás

Joóné Pintér Nikoletta 2.b 24

Szabóné Kiss Judit 24

Rumbus Adrienn 1.d 20

Cimerman Antalné 24

Klemensics Szilvia 

Erzsébet
2.c 24

Horváthné Virág Judit 

Mária
3.b 24

1.c

Grötschl-Györgyjakab 

Eszter
2.a 18,5

1.aKugler-Egyed Nóra 24

1.b

23Szabóné Makai Tímea 4.c



Technika és tervezés

Napközi

Szakkör

Felzárkóztatás

4.a,b,c Felzárkóztatás

4.a,b,c Napközi

Pálné Bocz Júlia felső tagozat tanulószoba 12

Matematika

Magyar nyelv és 

irodalom

Környezetismeret

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Vizuális kultúra

Technika és tervezés

Testnevelés és sport

Napközi

Matematika

Magyar nyelv és 

Környezetismeret

Vizuális kultúra

Technika és tervezés

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Napközi

Matematika

Magyar nyelv és 

irodalom

Testnevelés és sport

Vizuális kultúra

Technika és tervezés

Etika/Hit-és 

erkölcstan

napközi

Mosonmagyaróvári Móra Ferenc Általános Iskola Máriakálnoki 

Telephelye

Horváth Csabáné 3.m 24

Imréné Veverán 

Veronika
3.c, 3.d 22

Kósa Andrea 1.m 24

Neubergerné Farkas 

Andrea
2.m 24

Sej Ildikó 23



Felzárkóztatás

Matematika

Magyar nyelv és 

irodalom

Etika/Hit-és 

erkölcstan

Vizuális kultúra

Technika és tervezés

Testnevelés és sport

Felzárkóztatás

Napközi

1.m

2.m

3.m

4.m

1.m

2.m

3.m

4.m

1.m

2.m

3.m

4.m

4.m Testnevelés és sport

2.m,4.m Napközi

Horváth Csabáné 3.m 24

Német nemzetiségi 

nyelv és irodalom

Német nemzetiségi 

népismeret

Bugár Elvira 24

Ének-zene

Farkasné Simon Éva 23

Magyar Istvánné 4.m 24


